
1 
 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                        Αθήνα  01/10/2024 
                        Αρ. Πρωτ.: 6425 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών  
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων                                                                                                    
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 
E-mail: 

210-8898232 
personnel@okana.gr 

Πληροφορίες: 
E-mail: 
 

Νάπας Νικόλαος 
nnapas@okana.gr 
 

 

 
 
 
 

Θέμα: «Έγκριση οριστικού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων της υπ’ αριθμ. 3841/17-06-2024 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή τεσσάρων (04) ΠΕ Ψυχολόγων για το 
Νομό Θεσσαλονίκης, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου 
απόδειξης παροχής υπηρεσιών για ένα (1) έτος». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄ 119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ. Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 
74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΔΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ.1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 3841/17-06-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
4. Την απόφαση του θέματος 1 της 40ης/20.09.2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
5. Την απόφαση του θέματος 5 της 42ης/27-09-2024 Συνεδρίασης. 
6. Την απόφαση του θέματος 6 της 42ης/27-09-2024 Συνεδρίασης. 
 

ΑΔΑ: 9Ω3Ν4690ΩΡ-40Μ



2 
 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τον οριστικό πίνακα κατάταξης των υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 3841/17-

06-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή τεσσάρων (04) ΠΕ Ψυχολόγων 

για το Νομό Θεσσαλονίκης, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης 

δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς 

έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών για ένα (1) έτος: 

    
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (04) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36999/9-7-2024 ΠΑΣΧΟΥ- ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 564,38 

2 36515/9-7-2024 ΤΣΟΧΑΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 519,73 

3 36544/5-7-2024 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 483,57 

4 33896/25-6-2024 ΙΜΒΡΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 481,18 

5 36490/5-7-2024 ΤΖΑΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 480,76 

6 36521/5-7-2024 ΚΕΛΕΜΕΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 479,47 

7 33872/25-6-2024 ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΦΑΝΗ 478,17 

8 36560/5-7-2024 ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 473,20 

9 37627/11-7-2024 ΣΙΔΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 472,86 

10 36559/5-7-2024 ΜΑΛΛΙΩΡΑ ΣΟΦΙΑ 470,42 

11 36339/5-7-2024 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ- ΑΓΓΕΛΙΚΗ 468,88 

12 35769/3-7-2024 ΖΑΧΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 467,67 

13 37123/9-7-2024 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 467,35 

14 37090/9-7-2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 465,98 

15 37485/10-7-2024 ΜΑΛΙΓΚΑΝΗ ΛΟΥΛΟΥΔΑ 464,69 

16 36264/4-7-2024 ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 451,52 

17 36553/5-7-2024 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 449,53 

18 36371/5-7-2024 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 445,50 

19 35041/1-7-2024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 443,51 

20 36564/5-7-2024 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 433,47 

21 34742/28-06-2024 ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ- ΧΡΙΣΤΙΝΑ 427,62 

22 34500/27-6-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 408,81 

23 37037/9-7-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 396,12 

24 35328/2-7-2024 ΧΑΛΑΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 391,55 

25 37048/9-7-2024 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 386,16 

26 37050/9-7-2024 ΒΑΪΟΥ ΜΑΡΙΑ 368,33 

27 36328/5-7-2024 ΖΗΣΗ ΕΡΙΦΥΛΗ 359,00 

ΑΔΑ: 9Ω3Ν4690ΩΡ-40Μ



3 
 

28 36988/9-7-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΛΗ 351,89 

29 37043/9-7-2024 ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 338,57 

30 37110/9-7-2024 ΤΣΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 333,35 

31 34466/27-6-2024 ΠΟΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 327,07 

32 35318/2-7-2024 ΒΟΥΖΟΓΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 313,55 

33 36491/5-7-2024 ΚΟΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 311,03 

34 35303/2-7-2024 ΤΣΟΛΙΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 305,49 

35 35322/2-7-2024 ΒΑΡΘΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΜΕΡΙΣΩ 302,84 

36 36176/4-7-2024 ΤΣΟΥΡΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 301,99 

37 33897/25-06-2024 ΣΑΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 286,25 

38 36517/5-7-2024 ΑΡΣΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 286,15 

39 35792/3-7-2024 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 283,36 

40 36969/9-7-2024 ΚΑΡΑΘΥΜΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  282,15 

41 37027/9-7-2024 ΚΑΛΑΜΑ ΒΑΪΑ 280,61 

42 34759/28-6-2024 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 279,17 

43 35472/2-7-2024 ΤΣΙΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 273,32 

44 36332/5-7-2024 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 272,61 

45 36430/5-7-2024 ΚΑΛΛΙΒΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  265,79 

46 37150/9-7-2024 ΑΣΩΝΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 265,23 

47 36493/5-7-2024 ΚΟΣΜΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 264,13 

48 34478/27-6-2024 ΣΚΟΡΔΑ ΕΥΓΓΕΛΙΑ 262,89 

49 36483/5-7-2024 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 262,68 

50 35791/3-7-2024 ΣΩΤΗΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 208,42 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
         Αθανάσιος Θεοχάρης 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. Αν. Δ/ντής Οικ/κών & Διοικ/κών Υπηρεσιών 
4. Αν. Δ/ντής Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού, Προγραμματισμού & Αξιολόγησης  
6. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

ΑΔΑ: 9Ω3Ν4690ΩΡ-40Μ


		2024-10-01T09:43:05+0300
	Athens




